3303C-1-103E
100 % 신뢰 확신. RFQ 3303C-1-103E : Info@IC-Components.com
J.W. Miller / Bourns 3303C-1-103E
33079Y
기술기술: 33079Y ST SOP14
제조사제조사: ST
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33072A
기술기술: 33072A ON SOP8
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3302A
기술기술: 3302A KEC QFN16
제조사제조사: KEC
재고재고: 새로운 원본, 11200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3306P-1-203
기술기술: TRIMMER 20K OHM 0.2W PC PIN TOP
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33064
기술기술: 33064 ON热卖 SOP8
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3306
기술기술: BOX ALUM UNPAINTED 4.13"LX2.68"W
제조사제조사: Pomona Electronics
재고재고: 새로운 원본, 500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33063AVOA
기술기술: 33063AVOA Microchip SOP-8
제조사제조사: Micrel / Microchip Technology
재고재고: 새로운 원본, 7300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33000.00KHZ
기술기술: 33000.00KHZ KDS DIP
제조사제조사: KDS
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33063API
기술기술: 33063API ON
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 25000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33063
기술기술: 33063 ON SOP8
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 10000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3301A
기술기술: 3301A KEC QFN16
제조사제조사: KEC
재고재고: 새로운 원본, 19600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3306P-1-503
기술기술: TRIMMER 50K OHM 0.2W PC PIN TOP
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 1100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33078Y
기술기술: 33078Y NA NA
제조사제조사: NA
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33063AP1
기술기술: 33063AP1 仙童 DIP
제조사제조사: Original
재고재고: 새로운 원본, 6000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33063v
기술기술: 33063v NA SOP
제조사제조사: NA
재고재고: 새로운 원본, 12500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
330020-330
기술기술: 330020-330 SEL DIP
제조사제조사: SEL
재고재고: 새로운 원본, 2000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33000189-14
기술기술: 33000189-14 GREEN SMD
제조사제조사: GREEN
재고재고: 새로운 원본, 200 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3300LOZDQO
기술기술: 3300LOZDQO INTEL BGA
제조사제조사: INTEL
재고재고: 새로운 원본, 300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3302X-2-502E
기술기술: 3302X-2-502E BOURNS XX
제조사제조사: Bourns, Inc.
재고재고: 새로운 원본, 28700 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3301-1-4 26V
기술기술: 3301-1-4 26V SWITCH SMD
제조사제조사: SWITCH
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33079
기술기술: 33079 BOSCH SOP14
제조사제조사: BOSCH
재고재고: 새로운 원본, 13500 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33064-5
기술기술: 33064-5 ON热卖 SOP8
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3308L
기술기술: 3308L UTC SOP-8
제조사제조사: UTC
재고재고: 새로운 원본, 1600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33078
기술기술: 33078 ON/st有批量 SOP8
제조사제조사: ON/st
재고재고: 새로운 원본, 800 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3302
기술기술: MOUNTING BUTTON 0.156" NYLON BLK
제조사제조사: Keystone Electronics Corp.
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3303A
기술기술: 3303A KEC QFN12
제조사제조사: KEC
재고재고: 새로운 원본, 44400 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33072
기술기술: 33072 ON有批量 SOP8
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 1300 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
33063AVP
기술기술: 33063AVP ON
제조사제조사: AMI Semiconductor / ON Semiconductor
재고재고: 새로운 원본, 23000 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
330069-00
기술기술: 330069-00 MOT SOP20
제조사제조사: MOT
재고재고: 새로운 원본, 100 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3302
기술기술: BOX ALUM BLUE 4.13"L X 2.68"W
제조사제조사: Pomona Electronics
재고재고: 새로운 원본, 600 개 구매 가능합니다.
인용문: RFQ
3303C-1-103E의 사양
부품 번호 3303C-1-103E 제조업체 / 브랜드 Bourns, Inc.
연속 Trimpot® 3303 - Open Frame 수분 민감도 (MSL) 1 (Unlimited)
포장 Tape & Reel (TR) 실장 형 Surface Mount
상세 설명
10 kOhms 0.15W J Lead Surface Mount Trimmer Potentiometer Cermet 1
Turn Top and Bottom Adjustment
크기 / 치수
Rectangular - 0.148" x 0.118" Face x 0.055" H (3.75mm x 3.00mm x
1.40mm)
종단 스타일 J Lead 용인 ±25%
온도 계수 ±250ppm/°C 조정 유형 Top and Bottom Adjustment
전력 (W) 0.15W 저항성 재질 Cermet
턴 수 1 패널 모드 10 kOhms
재고 수량 700 pcs Stock 범주 전위차계, 가변 저항기 > 트리머 전위차계
기술 TRIMMER 10K OHM 0.15W J LEAD TOP 무연 여부 / RoHS 준수 여부 무연 / RoHS 준수
3303C-1-103E으로 변환 된 키워드
너는 또한 관심을 가질 수도있다.:
이메일: Info@IC-Components.com
TEL : 00 852 - 30501935
팩스: 00 852 - 30501945
주소: 6H 블록 1, 셔우드 코트, 킹스 우드 빌라, 틴 수이 와이, 신계 지, 홍콩
IC Components Ltd는 IC 및 커패시터 전자 제품의 유통 업체입니다. 2018 IC-Components.com All right reserved.
3303C-1-103E Details PDF
제조사제조사 부품부품 번호번호: 3303C-1-103E
제조업체제조업체 / 브랜드브랜드 Bourns, Inc.
설명의설명의 일부일부: TRIMMER 10K OHM 0.15W J LEAD TOP
데이터데이터 시트시트: 3303C-1-103E.pdf
무연무연 여부여부 / RoHS 준수준수 여부여부: 무연 / RoHS 준수
재고재고 상태상태: 새로운 원본, 700 개 구매 가능합니다.
에서에서 운송된다운송된다: Hong Kong
선적선적 방법방법: DHL/Fedex/TNT/UPS
견적견적